proseqiiente compier!
,

qiialeims et dc-

volionis siacerilas laudiibiliter enitescat,

et utilitas postulata vires indubitanler

assiimal. Quia igitiir dileclio tua, reve-

rendissime in Cliristo fili Tribune abbas,

ad Apostolicae Sedis portoni confugieiis,

eius luitionem bumilitate debita requi-

sivi!, nos supplicationibus luis clementi

benignitate impartimur assensum, et Beati

Georgii monastcrium , cui auctore Deo
praesides, Romanae Ecclesiae patrocinio

communinius: per praesentem enim pri-

vilegi! paginam apostobca auctoritate

statuimus, ut locus idem sub beali Petri

tutela et protectione liber in perpetuum

conservetur. Nec patriarcha, nec episco-

pus, nec persona quaelibel ecclesiastica

saecularisve praesumat te vel successores

tuos ad concilium cogere: aut in vos,

vel monachos vestros excommunicationis,

seu eliam interdicti sententiam promul-

gare: in monaslerio ipso quicquam praeler

vestram voluntatem statuere, aut mona-

chos vestros excommunicatos, sive eie-

ctos vel fugitivos absolvere aut susci-

pere, vel sinetuo, luorumque successorum

consensu ad ordines promovere. Porro

universa quaelibel, quae aut in prae-

senti legitime possidetis, aut in fulurum,

largiente Deo, iuste alque canonico po-

teritis adipisci, firma libi tuisque succes-

soribus, et illibala permaneant. Nulli

ergo omnino bominum liceat idem mo-
nastcrium temere perturbare, aut eius

possessiones auferre, vel abiatas retinere,

minuere, vel temerariis vexationibus fa-

tigare; sed omnia integra conserventur

eorum, prò quorum substentalione et gu-

bernatione concessa sunt, usibus onini-

modis profutura. Cbrisma , Oleum san-

ctum, consecraiiones altarium, sive ba-

silicarum , ordinaliones monachorum, qui

:id sacros fuerint ordines promovendi, a

diopcesano accipietis episcopo, si quidem
gratiamelcommunionem Apostolicae Sedis

babuerit, etiam si ea gratis, ac sine pra-

vilate voluerit exhibere; alioquin, prò eo-

rumdem sacramenlorum susce|)tione ca-

ibolicum
,
quem malueritis, antistitem

adeatis, qui A|)ostolicae Sedis fullus au-

ctoritate, quod postulalur, indulgeat.

Obeutite vero te, nunc eius loci abbate,

vel tuorum qiiolibet successorum, uullus

ibi subreptionis aslutia vel violentia prae-

ponalur, nisi quem fratres communi con-

sensu, vel fratrum pars consilii sanioris

secundum Dei limorem, et beati Bene-
dicti regulam providerint eligendum. Ad
indicium autem perceptae huiusa Romana
Ecclesia libertatis, aureos duos quotannis

Laleranensi palaliosolvelis. Si quis igitur